РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Гоноховского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2020   №  25                                                                                     с. Гонохово

	О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края

     	В соответствии со ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 34,37 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       	1. Предоставить Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края ( ОГРН 1022202149639) на праве постоянного ( бессрочного)пользования земельный участок из земель населённых пунктов, площадью 1131кв.м, с кадастровым номером 22:17:040202:320, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Каменский район, ул. Советская73, с разрешенным использованием: для научно-исследовательской деятельности.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.
  	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    А.И. Савенко